АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 10.12.2018                                                                                  № 1688

г. Кореновск

Об утверждении состава и порядка работы конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории

муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  со  статей  161  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
6  февраля  2006  года  №  75  «О  порядке  проведения  органом  местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления  многоквартирным  домом»  администрация  Кореновского
городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными  на  территории  муниципального  образования  Кореновский
район и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.  Утвердить  порядок  работы  конкурсной  комиссии  по  проведению
открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления
многоквартирными домами,  расположенными на территории муниципального
образования Кореновский район (приложение № 2).

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  полный  текст  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

5.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

2

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                        муниципального района
                                                                                            Кореновский район
                                                                                           от 10.12.2018 № 1688

С О С Т А В
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального образования

Кореновский район

Аладин  Владимио
Иванович

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, председатель комиссии;

Сторчун  Борис
Иванович

- начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации муниципального
образования Кореновский район, заместитель
председателя комиссии;

Заброцкий  Ян
Александрович

- специалист 1 категории отдела строительства, жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Бардаков  Вадим
Сергеевич

- ведущий специалист  отдела строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Воронин  Юрий
Владимирович

-  депутат  совета  муниципального  образования
Кореновский район;

Горбанов  Андрей
Николаевич

-  ведущий  специалист  МКУ  МО   Кореновский  район
«Организационного  управления  по  обеспечению
деятельности  органов  местного  самоуправления
Кореновский район»;

Гусева Эллона
Юрьевна

-  начальник  отдела  имущественных  отношений
упрапвления  земельных  и  имущественных  отношений
администрации  мцниципального  образования
Кореновский район;

Куркин  Михаил
Алексеевич

-  депутат  совета  муниципального  образования
Кореновский район;

3

Милославская
Марина
Григорьевна

-  начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства
муниципального образования Кореновский район.

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ